

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հայաստանի ազգային արխիվ»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Գրիգորյան

«30»

2019թ.



2019Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն - «Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը - 1147

Անվանումը - Հանգիստ, մշակույթ և կրոն

Բաժին 08, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 1147, միջոցառում 11001

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
09139200	Վառելիք (բենզին ռեզուլյար)	գնանշման հարցում	լիտր	360	1296000	3600
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	-,-,-	տուփ	1500	1500000	1000
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	-,-,-	հատ	170	3400	20
30197231	Ֆայլ	-,-,-	հատ	7	7000	1000
39292500	Քանոն փայտյա 30սմ	-,-,-	հատ	60	3000	50
30192111	Կնիքի բարձիկ	-,-,-	հատ	230	4600	20
30192114	Կնիքի թանաք	-,-,-	հատ	180	3600	20
30197322	Կարիչ	-,-,-	հատ	2000	100000	50
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր	-,-,-	տուփ	120	24000	200
30192131	Մատիտ սև գույնի	-,-,-	հատ	25	3750	150
30192100	Ռետին էլաստիկ	-,-,-	հատ	40	2000	50
24911200	Սոսնձող նյութեր (չոր սոսինձ)	-,-,-	հատ	60	12000	200
22813000	Գրասենյակային գիրք	-,-,-	հատ	700	14000	20
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	-,-,-	հատ	55	55000	1000
30199230	Ծրար (11x22սմ)	-,-,-	հատ	8	48000	6000
30199230	Ծրար (7.6x10.2սմ)	-,-,-	հատ	20	10000	500
30197610	Սովարաթուղթ 1800գ/քմ	-,-,-	հատ	1200	1200000	1000
30197610	Սովարաթուղթ 800գ/քմ	-,-,-	հատ	700	840000	1200

1	2	3	4	5	6	7
30197610	Ստվարաթուղթ 400գ/քմ	-,-,-	տուփ	25000	25000	1
30197610	Թուղթ (ֆորզաց) 200գ/քմ	-,-,-	տուփ	18750	37500	2
22991000	Լրագրաթուղթ (ռուլոնով)	-,-,-	կգ	730	292000	400
30197610	Ստվարաթուղթ (լիդերին թղթյա բունվինիչի)	-,-,-	մետր	1200	600000	500
19251000	Գործվացք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	-,-,-	մետր	2500	1250000	500
39831000	Ապակի լվանալու միջոց	-,-,-	հատ	300	15000	50
33761000	Զուգարանի թուղթ	-,-,-	հատ	80	40000	500
31531000	Էլ. լամպ 100վտ	-,-,-	հատ	100	50000	500
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	-,-,-	տուփ	200	20000	100
31612200	Մեկնարկիչ 220- 240վտ	-,-,-	հատ	200	20000	100
31531610	Ցերեկային լամպ (120սմ)	-,-,-	հատ	550	330000	600
18424000	Ձեռնոց ռետինե	-,-,-	զույգ	190	9500	50
39831000	Աման լվալու հեղուկ	-,-,-	հատ	240	3600	30
39831247	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	-,-,-	հատ	530	21200	80
39831241	Օճառ ձեռքի 90գր.	-,-,-	հատ	140	21000	150
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական	-,-,-	հատ	250	75000	30
31210000	Էլ. լար (մալուխ 2x2.5)	-,-,-	մետր	250	25000	100
31532110	Լամպ ցերեկային (60սմ)	-,-,-	հատ	400	80000	200
31612200	Մեկնարկիչ (127- 140վտ)	-,-,-	հատ	50	10000	200
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 3 մետր	-,-,-	հատ	1400	28000	20
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	-,-,-	հատ	1500	15000	10
31211180	Հոսանքի ավտոմատ 25Ամպ.	-,-,-	հատ	1000	20000	20
19720000	Թեյի տուփ տնտեսական	-,-,-	հատ	550	16500	30
18424000	Սկոչ փոքր	-,-,-	հատ	50	1000	20
18424000	Սկոչ մեծ	-,-,-	հատ	300	6000	20
39831240	Մաքրող (ախտա- հանող փոշի 400գ)	-,-,-	տուփ	270	27000	100
39224340	(Պոլիէթիլային տուպրակներ) աղբ- արկղներ	-,-,-	հատ	16	32000	2000
39831242	Սեղանի անձեռնոցիկ	-,-,-	հատ	290	29000	100
39224340	Աղբաման պլաստմասայից	-,-,-	հատ	600	12000	20
39836000	Ավել սովորական	-,-,-	հատ	800	160000	200
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	-,-,-	հատ	160	3200	20

1	2	3	4	5	6	7
44192800	Ներկազանիկ (վալիկ 25սմ)	-,-,-	հատ	2000	6000	3
44531100	Հղկաթուղթ (թիվ 150)	-,-,-	մետր	1500	3000	2
44521210	Փականի միջուկ (7սմ)	-,-,-	հատ	1200	6000	5
44521210	Փականի միջուկ (8սմ)	-,-,-	հատ	2500	12500	5
37821100	Վրձին նկարչական	-,-,-	հատ	300	18000	60
39241200	Մկրատ գրասենյակային	-,-,-	հատ	1500	75000	50
44531100	Ցերեկային լամպի պլատա	-,-,-	հատ	1200	60000	50
44521120	Դռան փական	-,-,-	հատ	4500	45000	10
44191000	Օդանցքի վանդակա- ճաղեր (20x20)	-,-,-	հատ	500	5000	10
44163330	Ճկուն խողովակ 40սմ լվացարանի	-,-,-	հատ	1000	5000	5
44163330	Ճկուն խողովակ 80սմ լվացարանի	-,-,-	հատ	1200	6000	5
31531610	Ցերեկային լույս Tiko կոմպլեկտ	-,-,-	հատ	5500	55000	10
31221200	Խրոց (անգամ եռաբախշիչ)	-,-,-	հատ	1000	10000	10
31731100	Օդափոխիչ	-,-,-	հատ	7000	70000	10
42121550	Գայլիկոն №2.5	-,-,-	հատ	250	15000	60
44512920	Կտրող սկավառակ №115	-,-,-	հատ	700	3500	5
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 12կգ տարա	-,-,-	հատ	11500	230000	20
44831500	Լուծիչ	-,-,-	լիտր	800	1600	2
44411120	Ծորակի քիթ 20սմ	-,-,-	հատ	5000	1000	5
44161130	Սիֆոն գոֆրե	-,-,-	հատ	5000	1000	5
44161130	Սիֆոնի գլուխ	-,-,-	հատ	700	3500	5
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 10կգ	Մեկ անձից գնում	պարկ	4100	41000	10
44192400	Գիպսոնիտ 30կգ	-,-,-	պարկ	2400	4800	2
44921500	Ծեփամածիկ 10կգ կավճային	-,-,-	պարկ	6200	24800	4
44111411	Ջերմաէմուլսիոն ներկ 15 լիտրանոց (ակվադիթ)	-,-,-	հատ	10000	50000	5
44111413	Յուղաներկ 4 կգ	-,-,-	հատ	7000	14000	2
44411500	Ջրաբաքի լողան (փական)	-,-,-	հատ	2500	25000	10
33630000	Գլիցիրին	-,-,-	լիտր	4000	20000	5
33961300	Զմրսման հեղուկներ քիմ. մշակում (ֆարմային)	-,-,-	լիտր	2000	40000	20
15612180	Ալյուր բաժր կարգի	-,-,-	կգ	520	52000	100
15612220	Ալյուր բրնձի	-,-,-	կգ	1250	25000	20
33141114	Բժշկական թագիֆ (մաղլա)	-,-,-	մետր	250	100000	400
19431600	Կարի թել (բամբակյա)	-,-,-	դրամ	125000	125000	«1»
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	-,-,-	դրամ	300000	300000	«1»

1	2	3	4	5	6	7
30211220	Սեղանի համակարգիչ	Գնանշման հարցման	հատ	200000	6000000	30
30237460	Համակարգչային ստեղծագործություն	---	հատ	3800	152000	40
30237411	Համակարգչային մկնիկ	---	հատ	3500	140000	40
30231300	Հարթ պանելային էկրան (տեսավահանակ)	---	հատ	50000	1500000	30
30234400	Սկավառակ	---	հատ	100	20000	200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17663310	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211000	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	Մեկ անձից գնում	դրամ	11156000	11156000	«1»
1165311100	Էլեկտրականության բաշխում	---	դրամ	28051500	28051500	«1»
65110000	Ջրի բաշխում	---	դրամ	2000000	2000000	«1»
64211130	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	---	դրամ	2388900	2388900	«1»
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն)	---	դրամ	3484800	3484800	«1»
64227140	Օտար երկրների հետ միջազգային հեռ. ծառայություն	---	դրամ	1426300	1426300	«1»
64111200	Փոստային ծառայություն	---	դրամ	1700000	1700000	«1»
60411200	Կանոնավոր օդային ծառայություններ (ավիատոմսեր)	---	դրամ	1000000	1000000	«1»
50610000	Անվտանգության սարքերի պահպանման և վերանորոգում (ազդանշանային և գազային համակարգեր)	---	դրամ	720000	720000	«1»
50711100	Շենքերում տեղադրված էլեկտրական սարքերի պահպանման ծառայություն (վերելակներ)	---	դրամ	1000000	1000000	«1»
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ («Բանբեր Հայաստանի արխիվների», գրքեր ոչ ստանդարտ թղթապանակներ)	---	դրամ	2500000	2500000	«1»
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	---	դրամ	2405200	2405200	«1»

1	2	3	4	5	6	7
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն	-,,-	դրամ	324800	324800	«1»
641211300	Տեղեկատվություն էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություն	-,,-	դրամ	420000	420000	«1»
507111100	Շենքերում տեղադրված սարքերի վերանորոգում և պահպանում	-,,-	դրամ	700000	700000	«1»
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենքերի և շինությունների պահպանություն	-,,-	դրամ	540000	540000	«1»
90511150	Աղբահանության և մակաբույծերի ոչնչացման ծառայություններ (դեռատիզացիա)	-,,-	դրամ	444000	444000	«1»
70341100	Որոշակի ժամանակահատվածով անշարժ գույքի գրառեցում (վարձակալում)	-,,-	դրամ	1798200	1798200	«1»
50610000	Հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	-,,-	դրամ	574000	574000	«1»
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					62633700	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ					80297010	